SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3331/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo

n. 019448/2017-03 da DIRETORIA DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO (DAP)

da PróReitoria de Administração (PROAD) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar   o   servidor  MIGUEL  ARAÚJO  DO  NASCIMENTO,

matrícula   SIAPE0327968,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Assistente   em

Administração do quadro de pessoal, para responder pela Função Gratificada de

Coordenador  Patrimônio, código  FG-1 da  DIRETORIA  DE ALMOXARIFADO E

PATRIMÔNIO   (DAP)   da   PróReitoria   de   Administração   (POROAD)   desta

Universidade,  no  período  de  03  de  julho  a  01  de  agosto  de  2017 ,   em

substituição   ao   titular   dessa   Função,   ALFREDO   CASTRO   DE   MENEZES,   por

motivo do gozo de suas férias correspondentes ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de julho de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor